PORTARIA Nct Oc78l2.0231F~

Emissão: 08 de dezembro de 2023.

Objeto: Concessão de Diária

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 120,
VII, e/e DECRETO Nº 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Oficio nº 103/2023 de 08 de dezembro de 2023,
encaminhado pelo Gabinete do Prefeito

Rl:SOLVE

Art. 1°. Conceder 05 (CINCO) DIÁRIAS no Valor de R$ 500,00
(QUINHENTOS REAIS), totalizando o valor de R$ 2.500,Ó0 (DOIS MIL E
QUINHENTOS REAIS) para o Prefeito Municipal - HÉRICLES GEORGE
FEITOSA ALBUQUERQUE, que estará nos dias 11, 12, 13, 14 e 15 na cidade
de Fortaleza, Ceará participando de reuniões com representações estaduais,
bem como, resolvendo assuntos de interesse da municipalidade.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Batro, aos 08 de dezembro de 2023.

Antônio Feitosa Filho
· Secretário Municipal de Finanças

t--